
 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: kuthanova@mucl.cz 

     

Město Česká Lípa 

městský úřad 

odbor rozvoje, majetku a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

  
 

Ing. arch. Miroslav Pavljuk – 

ATELIER A 

Kinského 3050 

470 01 Česká Lípa 
 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:       ev. č.    7995/2017  

                      MUCL/6830/2017            

Vyřizuje:       Alena Kuthanová 

Telefon:         487 881 284 

Počet listů dokumentu: 1 

Počet příloh/počet listů příloh: 0 

Datum            26.01.2017          

 

Oznámení zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
 
(dále jen účastník) na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby zadávanou na základě výzvy 

k podání nabídky č. j. MUCL/85652/2016 ze dne 19. prosince 2016 (dále jen výzva) a uveřejněnou  

na profilu zadavatele pod ev. č. VZ P16V00000466: 

„Zpracování územní studie č. 6 a 7, Česká Lípa“ 
 

Oznamujeme Vám, že na základě posouzení splnění zadávacích podmínek požadovaných zadavatelem 

ve výzvě, v nabídce čj. MUCL/5937/2017, podané na plnění předmětné VZ, dne 18. ledna 2017 

v 9:00h a zařazené do seznamu doručených nabídek pod pořadovým číslem 5, rozhodl zadavatel dne 

23. ledna 2017, čj. MUCL/6831/2017, v souladu s návrhem hodnotící komise 

 

o  v y l o u č e n í   ú č a s t n í k a 

 
Ing. arch. Miroslava Pavljuka – ATELIER A, se sídlem Kinského 3050, 470 01 Česká Lípa,  

IČ: 134 77 706 z další účasti v zadávacím řízení na výběr dodavatele výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění:   

Zadavatel v čl. 6.1 písm. c) výzvy požadoval, aby účastník pro plnění VZ sestavil minimálně tříčlenný 

realizační tým.  

Při posuzování účastníkem předložené nabídky hodnotící komise, kterou zadavatel pověřil 

provedením posouzení a hodnocení nabídek, zjistila, že v nabídce je předloženo sestavení realizačního 

týmu v následujícím složení:  

- vedoucí zakázky a urbanistické řešení - Ing. arch. Miroslav  Pavljuk, autorizovaný architekt 

- dopravní řešení – Ing. Vladimír Frančík, autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby 

- zahradní architektura -  Ing. arch. Miroslav  Pavljuk, autorizovaný architekt 

 

Tato skutečnost je však v rozporu s požadavkem zadavatele na minimální počet členů realizačního 

týmu a účastník tak nerespektoval zadavatelem stanovenou zadávací podmínku spočívající 

v požadavku zadavatele na účastníkem sestavený realizační tým.  

 



 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 002 60 428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36 Česká Lípa   470 36 Česká Lípa 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: kuthanova@mucl.cz 

     

Závěr:  

  

S ohledem na tuto skutečnost hodnotící komise konstatovala, že účastník nesplnil zadávací podmínky 

zadavatele a nabídku tohoto účastníka vyřadila. Zadavatel následně rozhodl tak, jak je uvedeno  

ve výroku. 

 

 

 

 

          

Mgr. Jolana Nebřenská       

vedoucí odboru rozvoje, majetku a investic    

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele není přípustný opravný prostředek. 

 

 

 

 


		2017-01-26T10:32:30+0100




